
o
Č ¡ská televize G  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

PRONIX s.r.o.
IČO: 48027944

SMLOUVA O VYKONÁVÁNÍ SERVISNÍ
ČINNOSTI

č. 1081446/3182

Předmět smlouvy: výkon servisní činnosti

Cena: 154.900,-Kč

Datum uzavření: 2& -



C D  Česká televize č. smlouvy: 1081446/3182

SMLOUVA O VYKONÁVÁNÍ SERVISNÍ ČINNOSTI
č.

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
zřízená zákonem č.483/1991 Sb., O České televizi, nezapisuje se do OR
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II, 1132/4, 147 00 Praha 4
adresa: pro doručování : Česká televize, TS Brno, Trnkova 117/2345, 628 00 Brno
zastoupena:  ředitelem TS Brno 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.účtu: 5141152/0800

dále také jako „objednatel“ na straně jedné

a

PRONIX s.r.o.
se sídlem: U Kněžské louky 28, č.p. 2145, 130 00 Praha 3 
zastoupena: Krzysztof Józef Górski, jednatel 
IČO: 48027944
DIČ: CZ48027944
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 14430
bankovní spojení: Komerční banka a.s. , 
č. účtu: 107-3271290277/0100

dále také jako „zhotovitel“ na straně druhé

(objednatel a zhotovitel označováni společně dále jako "strany této smlouvy" nebo "smluvní 
strany ")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „občanský zákoník“), na základě 
úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních následující smlouvu 
o vykonávání servisní činnosti:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Objednatel má zájem, aby zhotovitel poskytoval servisní služby dle níže uvedených 
podmínek, zejména aby zajistil servisní pohotovostní služby a prováděl pravidelné 

 na těchto Zařízeních objednatele : .

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět řádně a včas servis Zařízení, zejména provádět 
pravidelné  na Zařízeních objednatele uvedených v článku I. této 
smlouvy v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1 této smlouvy a držet nepřetržitou pohotovostní 
službu nad provozem uvedeného Zařízení, včetně provádění pohotovostních zásahů a oprav

2



č. smlouvy: 1081446/3182

C 3  Česká televize

Zařízení. Všechny povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy se dále nazývají také jako 
„dílo“.
Objednatel se zavazuje k zaplacení sjednané ceny za provedení díla pro objednatele.

2. Zhotovitel se dále zavazuje plnit i jiné povinnosti. Zhotovitel provede plnění jiných 
povinností, než je sjednáno v této smlouvě (dále též „další servis“) na Zařízení, pouze na 
základě a podle konkrétní písemné objednávky objednatele. V případě rozporu zhotovitelem 
přijaté objednávky objednatele a této smlouvy je rozhodné znění objednávky. Zhotovitel se 
zavazuje, že provede další servis Zařízení dle specifikace uvedené v konkrétní objednávce 
objednatele. Smluvní strany se dohodly, že otázky neřešené v objednávce, popř. v jejím 
potvrzení se řídí touto smlouvou, a to ve všech případech poskytování služeb zhotovitelem 
objednateli po uzavření této smlouvy, tedy í v těch případech, kdy objednávka ani její 
potvrzení neobsahují odkaz na tuto smlouvu. Objednatel se zavazuje k zaplacení sjednané 
ceny za provedení dalšího servisu.

3. Po skončení  bude zhotovitel informovat objednatele o 
zjištěném technickém stavu Zařízení. V písemné technické zprávě zhotovitel uvede výsledek 
prohlídky s návrhem na odstranění případně zjištěné vady či poruchy Zařízení, zprávu předá 
objednateli nejpozději do  dnů od dokončení pravidelné prohlídky.

4. V rámci uskutečněných pohotovostních zásahů a oprav Zařízení ( dále jen 
„pohotovostní zásah“) bude zhotovitel informovat osobně objednatele prostřednictvím jím 
pověřeného pracovníka o zjištěném stavu Zařízení ihned po uskutečnění pohotovostního 
zásahu, a také prostřednictvím výkazu servisní činnosti, který bude obsahovat popis zásahu. 
Popis pohotovostního zásahu a opravy předá zhotovitel objednateli nejpozději do 

 dnů od dokončení zásahu.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět opravy Zařízení a zjištěné závady odstranit 
v termínech uvedených v čl. III. této smlouvy.

Článek III.
Termín a místo zhotovení díla

1.  budou provedeny v termínech dohodnutých mezi smluvními 
stranami, a to každých 
2. Opravu zahájí zhotovitel na Zařízení do  dní od nahlášení 
pohotovostního zásahu, které objednatel učiní telefonicky prostřednictvím telefonního čísla 
pohotovostní služby objednatele: . Pověřený pracovník zhotovitele je 
oprávněn si zpětným zavoláním na pověřen é pracovníky objednatele potvrdit oprávněnost 
pohotovostního zásahu.
3. Pohotovostní službu za účelem poskytnutí pohotovostního zásahu bude zhotovitel 
poskytovat nepřetržitě a pohotovostní služba bude k dispozici  v roce 
včetně provozu Hot-line linky.
4. Pověřenými zaměstnanci objednatele jsou: 
5. Místem zhotovení díla je: Česká televize TS Brno, Trnkova 117/2345, 628 00 Brno- 
Líšeň

Článek IV.
Cena

1. Cena za dílo je specifikována a sjednává se takto:

3



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1081446/3182

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu, která byla stanovena dohodou 
smluvních stran  a která činí:

 bez DPH za  prohlídku

2. Cena účelně použitých náhradních dílů, spotřebního materiálu, náklady vynaložené 
na opravě vadné části Zařízení budou účtovány dle aktuálního ceníku zhotovitele.

3. Za každou opravu mimo záruční dobu a pohotovostní zásah, který bude 
objednatelem objednán, se objednatel zavazuje jednorázově zaplatit dopravné ve výši  

, a to včetně času stráveného na cestě, ve výši:

 

4. Objednatelem objednanou opravu provede zhotovitel po projednání podmínek, za 
kterých bude provedena, včetně výše ceny, s objednatelem; bez písemného objednání 
opravy a bez projednání podmínek, včetně výše ceny, zhotovitel provádění opravy nesmí 
zahájit.

5. K uvedeným cenám bude připočtena DPH v sazbě platné dle obecně závazných 
právních předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Případně vzniklé vícenáklady jako vícepráce, materiál apod. musí být předem 
odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel sdělí objednateli předpokládanou výši vícenákladů.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za řádně a včas 
provedené dílo na základě zhotovitelem vystavené faktury.

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu jako daňový doklad nejpozději v poslední den 
příslušného kalendářního měsíce.

3. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na  od data jejího prokazatelného 
doručení na adresu objednatele uvedenou výše v označení smluvních stran pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Faktura musí vždy obsahovat:
pořadové číslo dokladu, datum vystavení a lhůtu splatnosti dle ujednání ve smlouvě, 
obchodní jméno, sídlo, místo podnikání, IČ, DIČ zhotovitele, IČ, DIČ (pokud existuje) 
objednatele, 
číslo smlouvy,
označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, 
specifikaci díla, případně další doklady ve smlouvě sjednané, 
podpis a razítko zhotovitele, 
výši ceny s DPH celkem, DPH vyčíslena zvlášť,
další údaje, tj. sazbu a výši daně dle zákona o dani z přidané hodnoty v platném 
znění,
uvedení obou adres objednatele uvedených v záhlaví smlouvy na daňových 
dokladech

4



č. smlouvy: 1081446/3182Česká televize

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, 
objednatel je oprávněný vrátit ji zhotoviteli k doplnění, nejpozději však do  od jejího 
doručení objednateli. Doba splatnosti se prodlouží o čas mezi odesláním faktury 
objednatelem k přepracování (doplnění) a dnem doručení opravené (doplněné) faktury 
zpět objednateli.

6. Zhotovitel bude zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, v PDF formátu 
na e-mailovou adresu Objednatele faktury.brno@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury 
Objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu Objednatele, což je zároveň 
považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického 
doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní 
nebudou správně uvedeny údaje, a také v případě zasílání opravných faktur. Faktura a tato 
smlouva musí obsahovat bankovní spojení zhotovitele zveřejněné správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPFI o nespolehlivém plátci DPH. Nebude- 
li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit k doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení opravené faktury 
objednateli.

7. Zhotovitel se zavazuje uvést na každé faktuře pouze účet zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru plátců DPH; 
uvede-li zhotovitel na faktuře jiný účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn 
uhradit zhotoviteli částky buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH nebo (ii) na účet uvedený na faktuře, a to vše 
případně s tím, že objednatel může zároveň postupovat dle následující věty; pokud 
objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit sjednané částky a částku 
odpovídající DPH zhotoviteli.
Objednatel je dále dle svého výhradního uvážení oprávněn za zhotovitele uhradit DPH 
z ceny díla přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce 
daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH zhotoviteli.
Po dobu trvání platebních povinností objednatele vůči zhotoviteli dle této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje objednatele předem písemně informovat o každé změně údaje o účtu 
zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o 
DPH.
Zhotovitel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že po uzavření této smlouvy v 
době trvání platebních povinností objednatele vůči zhotoviteli správce daně rozhodne, že je 
zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se zhotovitel 
informovat o tom písemně objednatele do 24 hodin poté, kdy mu bylo doručeno příslušné 
rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí a způsob 
jeho doručení.

8. Za den zaplacení ceny se považuje den připsání ceny (částky) na účet zhotovitele.

9. Objednatel se zavazuje podle této smlouvy vyúčtované ceny zhotoviteli včas a řádně 
zaplatit.

Článek VI.
Provedení díla, povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a. Dodat dílo dle této smlouvy řádně a včas. Za řádně provedené dílo není

5

mailto:faktury.brno@ceskatelevize.cz


o Česká televize
č. smlouvy: 1081446/3182

považováno zejména plnění s vadami bránícími užívání Zařízení.
b. Provádět práci na Zařízení zejména v termínech sjednaných v této smlouvě pokud 

se nedohodne s objednatelem jinak.

2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby dílo bylo prováděné pouze pracovníky, jejichž 
odborný výcvik, zkušenosti, znalosti příslušných právních předpisů a technických norem a 
absolvované instruktáže odpovídají míře zásahů do konstrukce a funkčních prvků Zařízení, 
rozsahu jednotlivých úkonů a jejich náročnosti.

3. Zhotovitel je při plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy odpovědný za 
odborný výcvik, zkušenosti a znalosti pracovníků, které prováděním těchto činností pověří.

4. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat samostatně, při určení způsobu 
provedení díla je vázán i pokyny objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo řádně a s odbornou péčí.

6. Povinnosti objednatele
a. Zaplatit cenu díla a ostatní ceny vyúčtované dle této smlouvy řádně a včas.
b. Poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plnění povinností 

stanovených touto smlouvou.
c. Poskytnout potřebnou součinnost při provádění díla a pohotovostních zásahů, tj. 

především: oznámit vznik vady bez zbytečného prodlení, umožnit zhotoviteli 
provedení díla, minimalizovat hrozící škody a umožnit přístup pracovníků 
zhotovitele na místo plnění v rozsahu, který je nezbytný nebo v těchto případech 
obvyklý, zajistit pracovníkům zhotovitele v průběhu provádění díla vhodné sociální 
a hygienické zázemí.

d. V případě prodlení pří zajištění podmínek pro práci servisních techniků zhotovitele, 
se prodlužují časové limity uvedené v této smlouvě o dobu tohoto prodlení. 
Vzniknou-li z tohoto důvodu zhotoviteli další náklady, má zhotovitel právo na jejich 
úhradu a objednatel se zavazuje k jejich úhradě.

Článek VII.
Převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným ukončením a 
předáním díla (výsledku servisní činnosti) objednateli v místě, v němž se dílo mělo provádět, 
není-li dohodnuto nebo nevyplývá-li z povahy věci jinak. Objednatel je povinen potvrdit 
převzetí díla svým podpisem na příslušné listině.

2. Řádné provedení díla potvrdí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jeho 
provedení podepsáním protokolu o provedení práce, jehož vzor tvoří Přílohu č. 2 této 
smlouvy.

Článek Vlil.
Náhradní díly

1. Zhotovitel je povinen, není-li dohodnuto jinak, používat originální díly výrobce (dále 
také jako „originální náhradní díly“ nebo „náhradní díly“).

6



č. smlouvy: 1081446/3182Česká televize

2. Náhradní díly budou zhotoviteli prodávány a jejich ceny se budou řídit platným 
Ceníkem náhradních dílů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek IX.
Vlastnické právo, nebezpečí škody, odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Na zhotovitele nepřechází vlastnické právo ani nebezpečí škody k dílu.

2. Pro uplatnění odpovědnosti za vady díla platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku, není-li v této smlouvě sjednáno jinak.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost jím provedeného díla v délce  od 
převzetí provedeného díla objednatelem. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla bez 
vad a nedodělků v místě plnění a převzetí díla objednatelem. Na náhradní díly a použitý 
materiál je záruční doba poskytnuta v délce uvedené v aktuálním ceníku zhotovitele; není-li 
záruční doba v ceníku uvedena, poskytuje zhotovitel záruku v délce . Tato záruka 
se nevztahuje na vadné díly dodané objednatelem, popřípadě na konstrukční vady Zařízení 
či tepelná, mechanická nebo chemická poškození Zařízení zaviněná objednatelem či 
osobou, které objednatel umožnil přístup nebo užívání k Zařízení.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v průběhu záruční doby v důsledku 
neodborného užívání Zařízení nebo zanedbáním běžné údržby Zařízení objednatelem. 
Zhotovitel rovněž nezodpovídá za vady Zařízení vzniklé neodbornou manipulací objednatele 
případně třetí osoby (mechanickým, chemickým nebo tepelným poškozením při překročení 
definovaných hodnot snášenlivosti materiálu).

5. V případě závady Zařízení v záruční době se zhotovitel zavazuje provést bez 
prodlení, nejdéle však ve lhůtě  na vlastní náklad a nebezpečí opravu Zařízení. 
V případě, že závada bude v této lhůtě neodstranitelná, bude dohodnut náhradní termín, 
případně poskytnuto náhradní řešení.

Článek X.
Smluvní pokuty a náhrada škody

7



CD Česká televize č. smlouvy: 1081446/3182

Článek XI.
Mlčenlivost

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně 
jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o 
uzavření této smlouvy, pří jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran není 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace 
sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této smlouvy, s 
výjimkou informací: (í) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na druhé smluvní 
straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí 
a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo 
v souvislosti se svou propagací ( s výjimkou informací označených zhotovitelem jako 
jeho obchodní tajemství); (iii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě 
právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) které 
smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům 
vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“ ), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejich 
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoliv však výlučně, obchodní tajemství, 
jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v této 
smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uveřejnění postupem podle zákona o 
registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce. Tuto smlouvu je 
oprávněna postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze ČT, a to v době do 80 
dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této smlouvy ze strany ČT, pak je 
k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní 
strana, Za každé porušení kterékoli povinnosti dle tohoto odstavce je dotčená smluvní strana 
oprávněna požadovat od porušující smluvní strany zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- 
Kč.

Článek XII. 
Ukončení smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit:
1. Písemnou dohodou smluvních stran.

2. Výpovědí či odstoupením.
a. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět písemně bez 

udání důvodu -  v tomto případě činí výpovědní doba  a začíná 
běžet od dne jejího doručení druhé smluvní straně.

b. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit písemně, jestliže 
druhá smluvní strana podstatným způsobem nebo opakovaně porušuje své 
povinnosti z této smlouvy.

Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) na straně objednatele: 

8



č. smlouvy: 1081446/3182Česká televize

b) na straně zhotovitele:  

O opakované porušení povinností jde tehdy, jestliže k porušení povinností již došlo a na 
závadný stav byla smluvní strana, která povinnost porušila, písemně upozorněna nebo 
jestliže k odstranění závadného stavu nedošlo ani po písemné výzvě a po stanovení 
přiměřené lhůty k nápravě.

3. V případě výpovědi nebo odstoupení od této smlouvy je zhotovitel oprávněn 
vyúčtovat objednateli alikvotní (tj. poměrnou) část paušální měsíční ceny za držení 
pohotovostní služby a provádění pohotovostních zásahů za část kalendářního měsíce, ve 
kterém zhotovitel řádně plnil své povinnosti, a cenu oprav zařízení řádně provedených na 
základě písemných objednávek, a objednatel se zavazuje takto vyúčtovanou cenu zaplatit.

Článek XIII.
Další ujednání

1. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad ekologicky 
odstraní odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, bude přitom respektovat platné právní 
předpisy upravující nakládání s odpady.

2. Zhotovitel odpovídá při provádění díla dle této smlouvy za dodržování platných 
předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požárních předpisů a všech dalších pokynů 
a předpisů objednatele, se kterými byl zhotovitel seznámen písemnou formou.

3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny ostrahy objektu a režim vstupu do místa 
plnění objednatele. Zhotovitel neodpovídá za škodu způsobenou zhotovitelem, jestliže k ní 
došlo v důsledku dodržení pokynu ostrahy, resp. režimu vstupu do objektu, ve kterém se 
nachází Zařízení.

Článek XIV.
Oddělitelnost

1. V případě, že se kterékoliv z ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným, v rozporu 
s právem nebo nevykonatelným, a to z jakéhokoliv důvodu, smluvní strany se dohodly, že 
takové ustanovení nahradí ustanovením novým, které je platné, po právu a vykonatelné a 
které se bude co možná nejvíce podobat svým obsahem, tj. hospodářským účelem a 
právními důsledky, ustanovení nahrazovanému. Neplatnost, protiprávnost nebo 
nevykonatelnost kteréhokoliv z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost, soulad se 
zákonem nebo vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy.

Článek XV.
Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění této smlouvy

Ve věcech plnění této smlouvy jsou k jednání zmocněni následující osoby:

9



O  Česká televize č. smlouvy: 1081446/3182

za objednatele:

tel. 
e-mail: ,

za zhotovitele ve věcech smluvních:

tel. 
e-mail: 

za zhotovitele ve věcech technických:

tel. 
e-mail: 

Článek XVI.
Řešení sporných záležitostí

1. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu 
nebo ukončení této smlouvy budou řešit smírnou cestou -  dohodou.

Článek XVII.
Trvání smluvního vztahu

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

Článek XVIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

2. Návrhy dodatků a změn k této smlouvě budou prováděny pouze písemně, jinak jsou 
neplatná.

3. Veškerá předchozí, ať jíž písemná čí ústní jednání mezi stranami této smlouvy, 
týkající se předmětu této smlouvy, pozbývají touto smlouvou účinnosti. Ústní změna této 
smlouvy je vyloučená, smlouvu lze změnit jedině písemně.

4. Pro doručování písemností sjednávají smluvní strany tyto podmínky pro případ, že 
adresát písemnost nepřevezme. Sjednává se platnost právní domněnky doručení pro případ, 
že nebyl adresát zastižen, ačkoliv se v místě doručení zdržuje a po uložení na poště si 
adresát nevyzvedne zásilku  

 považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o 
uložení nedozvěděl. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže objednatel nebo zhotovitel 
přijetí písemnosti odmítne.
Faxová zpráva se považuje za doručenou vytištěním hlášení o aktivitě - odeslání dokumentu 
z faxového přístroje objednatele nebo zhotovitele.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
objednatele, jeden pro zhotovitele). Zhotovitel se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli

10



č. smlouvy: 1081446/3182

C ]  Česká televize

poštovních služeb k přepravě) objednateli stejnopisy této smlouvy, které podepsal a které 
jsou určeny pro objednatele, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

6. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními právního řádu 
České republiky.

7. Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Dále strany této smlouvy 
prohlašují, že jsou právně způsobilé uzavřít tuto smlouvu, že jim nejsou známy žádné 
překážky a okolnosti vylučující možnost uzavření této smlouvy. Na důkaz toho připojují 
strany této smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Rozsah roční  prohlídky DA (tato příloha se v souladu s § 3 odst. 2 
písm. b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za 
označenou žlutou barvou ve smyslu čl. XI. odst. 2 smlouvy)

Příloha č. 2: vzor Protokolu o provedení práce (tato příloha se v souladu s § 3 odst. 2 písm. 
b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za 
označenou žlutou barvou ve smyslu čl. XI. odst. 2 smlouvy)

PŘÍLOHY :

V Praze dne 2 6 - 01-  2017 V Brně dne 2 0 - 01-  201/

Za zhotovitele 
PRONIX s.r.o.

Za objednatele :
Česká televize TS Brno

jednatel

Televizní studio Brno 
IČ: 00027383 6lČ: CZ00027383 
Trnkova 2345/117, 628 00 Brno

11




